
UnivIS - Raumplan MG2/01.02 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
14.10.2019

08:30 - 10:00

S/Ü: Linguistische Analyse spanischer
Texte

Prohl

10:00 - 12:00

HS Schriftlich vs. mündlich: Eine
linguistische Einführung in die beiden
französischen Sprachen

Prohl

12:00 - 14:00

Tutorium 1 (zu "Introduction to
English Linguistics")

Herzog

15:00 - 16:00

C: Tutorium zur Einführung in die
Slavische Literaturwissenschaft

Malygin

16:00 - 17:00

Tutorium zur Einführung in die
Slavische Sprachwissenschaft

Mayer

18:00 - 20:00

Conversation I
Sekretariat SZ

Di
15.10.2019

08:00 - 10:00

PJS Interner Projektkurs
Trillitzsch

10:00 - 12:00

English Grammar Analysis  � A
Classroom Perspective

Beuter

12:00 - 14:00

Vorbesprechung zu Berufsziel:
Ehrenamt

Schmitt

16:00 - 18:00

HS Horaz, Literaturbriefe
(Augustusbrief, Florusbrief, Ars
poetica)

Zenk

18:00 - 22:00

Russisches Theater - ArtEast
ArtEast

Mi
16.10.2019

08:00 - 10:00

Grundkurs I
Wynne

Do
17.10.2019

08:30 - 10:00

Seminar/Hauptseminar: Buchtrailer
Jürgensen

16:00 - 18:00

Metaphysical Poetry
Houswitschka

Fr
18.10.2019

08:00 - 20:00

Schulleitersymposium (SLS)
Rau

Sa
19.10.2019

08:00 - 20:00

Schulleitersymposium (SLS)
Rau

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Stand: Samstag, 25 Mai 2024 00:23:30


