UnivIS - Raumplan MG2/01.02

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.10.2019	Di 15.10.2019	Mi 16.10.2019	Do 17.10.2019	Fr 18.10.2019	Sa 19.10.2019
08:00	08:30 - 10:00	08:00 - 10:00 PJS Interner Projektkurs	08:00 - 10:00 Grundkurs I	08:30 - 10:00	08:00 - 20:00 Schulleitersymposium (SLS)	08:00 - 20:00 Schulleitersymposium (SLS)
09:00	S/Ü: Linguistische Analyse spanischer Texte Prohl	Trillitzsch	Wynne	Seminar/Hauptseminar: Buchtrailer Jürgensen	Rau	Rau
10:00	10:00 - 12:00 HS Schriftlich vs. mündlich: Eine	10:00 - 12:00 English Grammar Analysis A				
11:00	linguistische Einführung in die beiden französischen Sprachen Prohl	Classroom Perspective Beuter				
12:00	12:00 - 14:00 Tutorium 1 (zu "Introduction to English Linguistics")	12:00 - 14:00 Vorbesprechung zu Berufsziel: Ehrenamt				
13:00	Herzog	Schmitt				
14:00						
15:00	15:00 - 16:00 C: Tutorium zur Einführung in die Slavische Literaturwissenschaft Malygin					
16:00	16:00 - 17:00 Tutorium zur Einführung in die Slavische Sprachwissenschaft Mayer	16:00 - 18:00 HS Horaz, Literaturbriefe (Augustusbrief, Florusbrief, Ars poetica)		16:00 - 18:00 Metaphysical Poetry Houswitschka		
17:00		Zenk				
18:00	18:00 - 20:00 Conversation I Sekretariat SZ	18:00 - 22:00 Russisches Theater - ArtEast				
19:00	Serieuru SZ	AliEusi				
20:00						
21:00						